
ZBFEVredo diskový aplikátor

Efektivní řešení



Vysoký Výkon s nízkými 
ztrátami živin

Hnojení travních porostů není otázkou 
pouze plošných výkonů a vysokých 
pojezdových rychlostí, ale především 
kvality hnojení. Pro ty, kteří chápou tento 
rozdíl je dobré poznat tyto aplikátory 
s dvoudiskovou jednotkou. tento vrEDO 
-systém je založen na nezávislém odpružení 
jednotlivých dvoudiskových jednotek 
pro optimální přizpůsobení se nerovnému 
profilu. tento systém tak umožní aplikaci 
hnojiva ke kořenům kam patří a nikoliv 
na povrch jak je tomu běžné u ostatních 
způsobů aplikace.

EfEktivní řEšEní

Diskový aplikátor zBFE je osazen bočně 
otevřenými řezacími disky s průměrem 
410 mm, schopnými injektovat hnojivo 
do správné hloubky ke kořenům v maxi-
mální dávce až 45 m3/ha. aplikátor je  osa-
zen  mechanickým systémem proti úkapu 
Drop-stop, mazanými ložiskovými jednot-
kami, hydraulickým zámkem v přepravní 
poloze a rozdělovací hlavou vogelsang.

volitelně může být diskový aplikátor  zBFE 
vybaven: hydraulickým Drop-stop systémem 
proti úkapu, vodícími koly, centralizovanými 
mazacími místy, nebo automatickým centrál-
ním mazáním.
Celosvětová obliba této generace aplikáto-
ru  je díky robustní konstrukci, minimální  
údržbě, nízké hmotnosti, bočně otevřeným 
diskům a preciznímu rozdělování hnojiva.



ZBFEtechnické parametry
nOvá gEnEraCE DiskOvýCH aPlikátOrů vrEDO

Řádkový rozestup 17,5, 20 nebo 22,5 cm
transportní šířka 2,62 m
robustní konstrukce vlečených diskových elementů.
možnost nastavení rozdělovací hlavy pro práci ve vodorovném postavení.
splňuje přísné legislativní požadavky pro aplikaci hnojiv EU.
aplikace kejdy nebo digestátu do správné hloubky ke kořenům.
Centrální mazání diskových elementů během aplikace pro dlouhou životnost  
ložisek 5 mm silné bočně otevřené disky, s nízkou hmotností pro nižší zatížení 
ložisek a samočisticí schopností.
toto provedení výrazně snižuje vaše provozní náklady.

TYP Rozestup řádků Hmotnost Pracovní záběr Výška

zBF 5223 22.5 cm 1480 kg 5.2 mtr 2.50 mtr

zBF 5226 20.0 cm 1570 kg 5.2 mtr 2.50 mtr

zBF 5229 17.5 cm 1665 kg 5.2 mtr 2.50 mtr

zBF 6127 22.5 cm 1600 kg 6.1 mtr 3.10 mtr

zBF 6432 20.0 cm 1760 kg 6.4 mtr 3.10 mtr

zBF 6135 17.5 cm 1855 kg 6.1 mtr 3.10 mtr

zBF 7231 22.5 cm 1730 kg 7.2 mtr 3.50 mtr

zBF 7236 20.0 cm 1885 kg 7.2 mtr 3.50 mtr

zBF 7241 17.5 cm 2045 kg 7.2 mtr 3.50 mtr



ZBFEVredo diskový aplikátor

Prostějov-Hrubčice

Biskupice

Kroměříž

Hradec Králové
Piletice

Louny

Šumperk

Horná Streda
Detva

Zemplínska
Teplica

Velké Meziříčí

Drienovec

Osík

Biskupice
tel.: +420 577 113 980
fax: +420 577 113 999

Velké Meziříčí
tel.: +420 566 590 530
fax: +420 566 590 539

Prostějov-Hrubčice
tel.: +420 582 302 810
fax: +420 582 302 839

Kroměříž
tel.: +420 573 372 226
fax: +420 573 345 567

Osík
mob.: +420 724 807 598

Louny
mob.: +420 724 106 117

Šumperk
mob.: +420 724 718 538

Hradec Králové-Piletice
mob.: +420 724 345 424

Horná Streda
tel./fax: +421 32 7773 009 
mob.: +421 908 457 882
mob.: +421 915 997 548

Drienovec
tel./fax: +421 55 4602009
mob.: +421 905 968 747

Zemplínska Teplica
tel./fax: +421 56 6797 009
mob.: +421 905 581 200
mob.: +421 908 137 635

Detva
mob.:  +421 918 446 434 

P & l, spol. s r. o. 
Biskupice 206
763 41 Biskupice u luhačovic

tel.: +420 577 113 980
mob.: +420 724 754 832
e-mail: info@pal.cz
int.: www.pal.cz

zastOUPEní  sk

zastOUPEní  Cz


